ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-KT2

V/v báo cáo thực hiện Đề án

ứng dụng công nghệ thông tin

vào xúc tiến thương mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2024

                              Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Bộ Công Thương có Văn bản số 10297/BCT-XTTM ngày 17/12/2024 đề

nghị báo cáo kết quả thực hiện Đề án “Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin

và chuyển đổi số trong hoạt động xúc tiến thương mại giai đoạn 2021 - 2030”

(Văn bản gửi kèm qua hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền

thông và các cơ quan liên quan rà soát, nghiên cứu, tổng hợp báo cáo đầy đủ

các nội dung theo đề nghị, hướng dẫn của Bộ Công Thương tại Văn bản nêu

trên; gửi Bộ Công Thương và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 26/12/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

		2024-12-23T11:31:03+0700

		2024-12-23T13:56:41+0700

		2024-12-23T13:56:43+0700

		2024-12-23T13:56:43+0700